2023 年 2 月吉日

お客様各位                                            株式会社 佐原

営業部 部長 佐藤 徳哉

可動ガラリ AF への商品統合及び販売終了（SVKG26・SVKG30D・SVKG40D）のお知らせ

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は佐原の換気商品・ガラス商品等をご愛顧頂き、ありがたく厚くお礼を申し上げます。

 さて、この度、下記の「可動ガラリ」を「可動ガラリ AF (オールフリー)」に商品を統合させて頂きます。

従来の 『可動ガラリ』は、高さ H 方向の製作が 39 ピッチなどの制約がありましたが、「可動ガラリ AF」は、

1mm 刻みで製作ができますので幅広くご利用いただけます。

 上記の理由により、従来品の 『可動ガラリ』は販売を終了させて頂くこととなりました。

これまで長年にわたり、ご愛顧頂きましたことにお礼を申し上げますとともに、今後とも佐原の商品を

お引き立て頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

1、統合商品

   □ 可動ガラリ AF (オールフリー)

       SVKG26AF・SVKG26AFDS・SVKG30DAF・SVKG40DAF

2、販売終了

   □ 可動ガラリ … 2023 年 3 月 31 日（金） 受注分で終了

 SVKG26・SVKG30D・SVKG40D

※ 受注終了日以降のご相談は、受注センター及び担当にて受け付けております。

※ 受注終了後の納品は、2023 年 4 月 28 日（金）まで対応させて頂きます。

お問い合わせ先

（株）佐原 受注センター

TEL.0191-33-1111（代）

FAX.0191-33-1234

以上